Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов

имени Героя Советского Союза И.И.Жемчужникова»

города Лебедяни Лебедянского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

П Р И К А З

04 июля 2024 года                                                                           № 39

г.Лебедянь

О зачислении детей в первый класс

на 2024-2025 учебный год.

               В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», приказом Министерства

просвещения РФ от 30.08.2022 г. №784 «О внесении изменений в Порядок

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом

Министерства Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. №458»,

Положением «О порядке приема обучающихся на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в МБОУ СШ №2 г.Лебедяни»,  на основании

заявлений родителей (законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю:

          1.Зачислить с 01 сентября 2024 года на обучение по основной

образовательной программе начального общего образования в 1-е классы

следующих обучающихся:

        1.  Андропову Ксению Евгеньевну

        2.  Горяева Дмитрия Сергеевича

        3.  Гурова Ивана Ильича

        4.  Детяткина Макара Андреевича

        5.  Дмитриева Егора Алексеевича

        6.  Мищенкова Ивана Алексеевича

        7.  Хмарову Евдокию Сергеевну

        8.  Куликову Викторию Сергеевну

        9.  Китову Варвару Кирилловну

      10.  Лунгул Алину Николаевну

      11.  Лысенко Макара Алексеевича

        12.  Полякову Злату Андреевну

        13.  Максимову Анастасию Максимовну

        14.  Минаеву Зою Дмитриевну

        15.  Никитину Анну Александровну

        16.  Пестрикову Анну Алексеевну

        17.  Семина Николая Александровича

        18.  Соколова Петра Павловича

        19.  Соболева Артема Валентиновича

        20.  Сладкова Власа Юрьевича

        21.  Спекторского Дениса Николаевича

        22.  Шунайлову Ксению Максимовну

        23.  Черникову Дарью Дмитриевну

        24.  Чернышова Ярослава Владимировича

        25.  Юдину Юлию Олеговну

        26.  Тимофееву Арину Александровну

        27.  Шерстобитову Дарью Антоновну

        28.  Крапивина Дмитрия Александровича

        29.  Волченко Данилу Сергеевича

        30.  Макаренкову Василису Алексеевну

        31.  Буканева Захара Витальевича

        32.  Вещеникина Ивана Денисовича

        33.  Рожкову Дарью Алексеевну

        34.  Якушина Михаила Игоревича

        35.  Рязанцева Аркадия Олеговича

        36.  Романенко Степана Вячеславовича

        37.  Чепорова Владимира Максимовича

        38.  Еремееву Кристину Игоревну

        39.  Грядунову Ярославу Александровну

        40.  Дубинина Артема Денисовича

        41.  Шахову Диану Юрьевну

        42.  Гаджалиева Амира Алимовича

        43.  Огонькову Ксению Андреевну

        44.  Нимаджонова Абубакра Алишеровича

        45.  Ряхину Алину Андреевну

        46.  Суворова Кирилла Константиновича

        47.  Маркова Вячеслава Васильевича

        48.  Реус Сергея Дмитриевича

        49.  Подмаркову Дарину Сергеевну

        50.  Санталову Дарину Никитичну

        51.  Полтарацкую Екатерину Вячеславовну

        52.  Моргослепова Ивана Павловича

        53.  Панова Сергея Юрьевича

        54.  Фендель  Анну Антоновну

        55.  Соломатину Татьяну Сергеевну

        56.  Соломатину Екатерину Сергеевну

        57.  Кобзеву Полину Александровну

        58.  Берибесова Илью Александровича

        59.  Колябину Веронику Александровну

        60.  Торокина Арсения Александровича

        61.  Карлина Платона Алексеевича

        62.  Усачева Романа Сергеевича

        63.  Усачеву Надежду Сергеевну

        64.  Котова Антона Антоновича

        65.  Вошину Анну Сергеевну

        66.  Вошину Елизавету Сергеевну

        67.  Денисову Арину Владиславовну

        68.  Долгого Олега Александровича

        69.  Дровнину Анну Васильевну

        70.  Кочетову Валерию Евгеньевну

        71.  Красинскую Софию Дмитриевну

        72.  Кузнецова Матвея Никитовича

        73.  Кузовкину Анну Владимировну

        74.  Мелкова Никиту Александровича

        75.  Маликову Милану Павловну

        76.  Михалеву Ангелину Алексеевну

        77.  Молчанова Михаила Артемовича

        78.  Сальникова Дмитрия Алексеевича

        79.  Соколова Сергея Сергеевича

        80.  Шеховцова Александра Ивановича

        81.  Мокроусову Полину Сергеевну

        82.  Кальченко Алину Алексеевну

        83.  Мигунова Степана Алексеевича

        84.  Скуратова Ивана Павловича

            2. Ответственному за ведение официального школьного сайта в сети

Интернет:

        - разместить настоящий приказа на сайте школы в разделе «Приём 2024-

2025» в срок до 07.07.2024 г.;

       - изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 1-х классах на официальном сайте ОО.

           3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                             О.В.Афанасова